2020年 8月 26日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 プ ロ ネ ク サ ス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  上 野  剛 史

（コード番号 ７８９３ 東証第一部）
問合せ先 取締役執行役員 社長室長 大和田雅博

   電話番号       ０３－５７７７－３１１１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2020年8月17日開催の経営会議において、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．組織変更
 開示・教育支援事業部、ディスクロージャー制度調査室および、プロネクサス総合研究所が行ってい

る、ディスクロージャーに係る資料収集、調査研究、企画・立案業務を一元化し、顧客への情報発信

等のサポート体制強化を図るため、2020 年 9 月 1 日付でディスクロージャー制度調査室および、プ

ロネクサス総合研究所を廃止し、新たに開示・教育支援事業部内にディスクロージャー調査研究部を

設置します。
尚、これまでプロネクサス総合研究所で行ってきた「ディスクロージャー問題に関する調査研究」、

「プロネクサス懸賞論文の募集」および、「大学各校でのディスクロージャーに関する冠講座の開催」

等の活動は引き続きディスクロージャー調査研究部で行います。

２．執行役員人事
氏名 新役職 現役職

高橋 義明

執行役員
営業本部 開示・教育支援事業部
教育支援事業部担当
兼 ディスクロージャー調査研究部長

執行役員
ディスクロージャー制度調査室長
兼 プロネクサス総合研究所 理事長

３．実施日  2020 年 9月 1日付

            以 上